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930/6

Ji átko

V dolním

Chloumek

Radíkovec

Na lukách

Na lukách

Na lukách

Pod humny

Na bo ích

U zahrádky

V pastvách

Na zámostí

Na zámostí

Nad mlýnem

U Postolova

U Postolova

V Prochodech

V Prochodech

V Prochodech

U zabité ženy

Lesní položení

Lesní položení

Lesní položení

Lesní položení

Lesní položení

Lesní položení

Lesní položení

Na ostrém vrchu

U knížecího dubu

U farského borku

Na dolních polích

U Kadrmasovy louky

U Slatinkova borku

U Slatinkova borku

U Slatinkova borku

U Slatinkova borku

hájovna

myslivna

myslivna

Tichá Orlice

Tichá Orlice

Tichá O
rlice

Postolovský
dv r

Postolovský
mlýn

Postolov

Chloumek

Prochody

Újezd u Chocn

6 8

9

0

0

6

5

4
24

1 2
1

97

54

53

51

48

11

12

13

16

47

91

42

41

23

99

92

29
37

31

36

35
32

83

85

79
80 81

82

86
87

77

90

74

22 52

28

49 50

2748

41 30
31

40

33 32

33 34

35

46

47

26

45

23
54

57

15

61

60

59

63
64

65

12

94

25
58

16
17

62

73

20

81

82

14

13

83
86

85

89

87

93

68

70

11

55

56

57

58

59

61

62

63

64

65

67

68

10

67

246

247

249

238

241

252

254

255
253

320

378

380 383

384

403

390

612

611

560

104

568

567

145

570

571
168

169

127
147146

172
582

608

607

614

616

618

61
3

689

626

627

601

575

604

603

591

590
592

134

588

222

178

154

137

215

242

214

153

128

136

130

138
131

213

21
2

21
1

152

674

638

642

74
8

778

742

743

720

71
8

670

107

166
165

11
6

117

103

114

666

208

901

914

912

876

886
885

246

24
9

252

251

248

24
7

239

241

123

139 940

245

157

977
976

115

106

97
5 973

97
1

969

968

15
6

15
9

15
8

124

946

728

863

100

101

896

10
2

864

895
866

861

894

880
878

875

874

987

232

230

220

182
217

231

180
181

177
216

170

209

192
200199

186

206

140

141

204

185203

197

210184

175

202

201

237

19
1

18
9

19
0

22
1

22
4

22
5

22
6

243

223

228

23
8

164

121

155 135

127

122

196
195

194
193

108

167

110

120

9/2

9/1

229

8/2

8/1

7/1

7/
2

5/1

5/2

3/1

3/2

11
2

161

148

118
111 108 110

126
144

143
173

572

125

554

557

54
5

406

404366

364

362

36
3

187

360

358

356
355

23
5352

349 351

237

324

15
1

149

150

411

452

228

229

539

163

543

546

542

54
8

550

549

477

478

484

485

496

497

506

502

507

508

510

511

509

512

523

227

224

22
1

230

212

214

231

176

20
8

20
9

210

207206
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205

203

204

178

174

982
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139
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140

14
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115
148

113

10
4
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190
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175

180

182
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149
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165
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164

163

160

132

97
4

113

569
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10
5

788
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160
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1228
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1107
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53
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244/1
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251/1

245/1

248/1
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250/6
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245/2
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242/1

379/1

407/5
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401/2
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407/1
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609/1
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540/1

54
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4

540/2
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564/1

56
4/

2

563/3

566/1

574/5

574/6
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565/3

573/2

573/1

573/5
580/2

580/3

580/5

580/8

580/9

13
3/

1

580/4
573/3

573/4

620/2

619/1

619/5

619/2

628/1

628/3

599/2 599/1

599/4

597/1

597/2

597/3

59
7/

7

597/6

605/1

605/3605/2

600/1

600/2 600/3

60
9/

4
60

9/
3

576/2

576/1

579/2

576/3

57
9/

4

57
9/

3

581/1

581/2

584/1
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hranice ešeného území

hranice navazujících katastrálních území

zastav né území k 1. 3. 2008

zastavitelné plochy

plochy p estavby

trasa vrchního vedení VN 35 kV

hranice ochranného pásma VN 35 kV

trafostanice

trasa STL plynovodu

trasa vodovodu

vodní zdroj - vrt 3069

automatická tlaková stanice (ATS 3041)

vodní zdroj + vodojem - pro pot eby ZD

hranice ochranného pásma vodních zdroj

trasa dálkovího telekomunika ního kabelu

trasa kanalizace deš ové

záplavové území Tiché Orlice

zvláštní záplavové území (pr lomová vlna VD Hv zda)

vodní plochy a toky

plochy les  hospodá ských

plochy les  zvláštního ur ení (lesy pro zachování biodiverzity)
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